
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inspection de l’Education Nationale – Circonscription Haut Grésivaudan 
18 place de la Mairie – 38920 Crolles 

Organigramme de l’équipe de circonscription – Année scolaire 2022 / 2023 

Secrétariat I.E.N. 

Frédéric GUERIN 
 

 04.76.72.32.18 

  ce.0382992w@ac-grenoble.fr 
 

Horaires d’ouverture 
Lundi / Mardi / Jeudi 

07h00-12h15 / 13h00-17h00 
 

Mercredi : 07h00-12h15 
 

Vendredi : 07h00-12h15 / 13h00-16h00 
 

Accueil - Gestion administrative - Gestion des 

remplaçants - Traitement informatique du 

courrier 

Suivi des dossiers scolaires des élèves 

porteurs de handicap. 

 

Enseignants référents MDPH 

 

Sandrine DALEST 
Secteur collèges Pontcharra, Allevard, Goncelin 

Collège Icare – 38570 Goncelin 

 04.38.72.94.10  06.28.22.69.74 
ash38-haut-gresivaudan@ac-grenoble.fr 

 

Florence DOSSOU BEAUMONT 
Secteur collèges Crolles et Le Touvet 

Collège de Crolles 

 : 04.76.04.00.76 
ash38-moyen-gresivaudan@ac-grenoble.fr 

Inspecteur de l’Education Nationale 

Rémy DUCOUSSET 
 

Rendez-vous de carrière - Carte scolaire - Relations avec les élus - Relations avec les parents - Constructions 

scolaires - Agréments des intervenants - Liaison école/collège - Pilotage RASED - Animation - Impulsion et 

suivi de la politique éducative. 
 

 04.76.72.79.06 -  06.81.57.88.29 - Remy.Ducousset@ac-grenoble.fr 

 

 

 
C.P.C. EPS - Sylvie BOUVIER 

 

 04.76.72.79.07 -  06.20.50.52.63 

 sylvie.rey5@ac-grenoble.fr 

 

C.P.C. Généraliste – Nicolas LE GAC 
 

 04.76.72.79.08 -  06.99.60.58.12 

  nicolas.le-gac@ac-grenoble.fr 

 

C.P.D. Arts visuels 
Emmanuel BURLAT – 06.85.19.69.82 

 Emmanuel.Burlat@ac-grenoble.fr 

C.P.C. Musique 
Carine RIZZATO – 06.82.40.82.28 

 Carine.Rochez@ac-grenoble.fr 

Psychologues scolaires 
 

Andreïa DE FIGUEIREDO-EICHEN – 06.87.15.72.54  

  Andreia.De-Figueiredo-Eichen@ac-grenoble.fr 
Allevard, La Buissière, La chapelle-du-Bard, La Ferrière d'Allevard, 

Pontcharra, St Maximin, St Pierre d'Allevard 
 

Claire HAMBURGER – 04.76.08.55.86 

 Claire.Hamburger@ac-grenoble.fr 
Barraux, Chapareillan, Le Cheylas, La Flachère, Goncelin, St Hilaire du 

Touvet, St Vincent de Mercuze, Ste Marie d'Alloix, La Terrasse, Le Touvet 
 

Agnès FEJOZ-MAQUET – 04.76.08.08.65/06.81.01.86.41 

 Agnes.Fejoz-Maquet@ac-grenoble.fr 
Crolles, Lumbin, Tencin, Theys 

ERUN 
Anne JACOB – 06.30.66.33.95 

 Anne.Jacob@ac-grenoble.fr 

C.P.C. Arts visuels 
Eve FEUGIER – 06.89.56.40.10 

 Eve.Feugier@ac-grenoble.fr 
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